РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

    ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«29 » июля 2020г.                                                                                                               № 83
     О присвоении наименования улицам, переулкам, переулкам и проездам д.Шепелёво
     МО Лебяженское городское поселение.
        Рассмотрев представленные материалы: заявление жителей д.Шепелёво  п.Лебяжье, протоколы комиссии по наименованиям и переименованиям улиц, площадей и других составных частей населенных пунктов на территории МО Лебяженское городское поселение, картографические материалы М 1:2000, руководствуясь «Правилами  присвоения, изменения и аннулирования адресов» населенных пунктов муниципального образования Лебяженское городское поселение,
                  Совет депутатов МО Лебяженское городское поселение решил:
1. Центральную дорогу от въезда в д.Шепелево со стороны д.Гора-Валдай проходящую по центральному шоссе и до переулка Цветочный – ул.ПУЛКОВСКАЯ.

-Дорогу ведущую от ул.Луговая и до земельного участка с кадастровым номером 47:14:0103004:56 – улица КАМЕННАЯ.

- Проезд ведущий от ул.Ветеранов, между земельных участков с кадастровыми номерами 47:14:0103004:43 и 47:14:0103004:36, до улицы КАМЕННАЯ( земельные  участки с кадастровыми номерами 47:14:0103004:98 и 47:14:0103004:64 –проезд БЕЗЫМЯНЫЙ.

-Переулок ведущий от улицы Ветеранов, проходящий параллельно  земельных участков с кадастровыми номерами 47:14:0103004:39, 47:14:0103004:89 и  47:14:0103004:70  до ул.Нагорная – переулок ЛЕСНОЙ.

-Переулок ведущий от улицы Ветеранов, проходящий параллельно  земельных участков с кадастровыми номерами 47:14:0103004:19, 47:14:0103004:158 и  47:14:0103004:114  до ул.Сосновая – переулок    ФИНСКИЙ.

-Улицу Озёрная, проходящую от Горовалдайского озера, по бывшей железной дороге, до выезда из д.Шепелево в сторону д.Гора-Валдай назвать – ул.ОЗЁРНАЯ.
-Переулок , проходящий через бывший военный городок от ул.Озёрная, участок №3  до ул.Ветеранов, участок 46 – переулок  АДМИРАЛЬСКИЙ.

-  дороге в старой застройке,  в районе «школьных огородов» г.п.Лебяжье – переулок УДАЧНЫЙ.
2. Обязать местную администрацию МО Лебяженское городское поселение:

  Внести наименование новой улицы в Реестр адресов.
  Информацию о присвоении наименования новой улицы разместить на  официальном сайте МО Лебяженское городское поселение.

  Контроль за исполнение настоящего решения возложить на специалиста местной администрации  Макарову Е.А.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит

      официальному опубликованию( обнародованию).
Глава муниципального образования

Лебяженское городское поселение                                                     С.Н.Воеводин.